Associação dos Economiários Aposentados do Paraná
Fundada em 09 de outubro de 1985
(Filiada à FENACEF – Federação Nacional das Associações de Economiários)

ATA DE ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA AS ELEIÇÕES DE 2018

[bookmark: _GoBack]Aos vinte e oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito, às dezessete horas, na sede da AEA/PR, procedeu-se o encerramento das inscrições para as eleições dos componentes da Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e Conselho Deliberativo para o exercício de 2019 a 2020, tendo sido recebidas as seguintes inscrições:
Para a DIRETORIA EXECUTIVA:
CHAPA BONS TEMPOS
Presidente: VALFRIDO ANTONIO OLIVEIRA
Vice Presidente: DIRCEU BALDI ROSA
Para o CONSELHO FISCAL:
CHAPA BONS TEMPOS
Titulares:	OSVALDO TAKESHI FUJII
		ILDEMAR GOUVEIA CHEVALIER
		NILO ALVES
Suplentes:	SUSANA DIFINI ESTRAZULOS
		REGINA MARIA POLICENO PROBST
		PEDRO JOSÉ PICCIANI
Para o CONSELHO DELIBERATIVO:
1. NILTON SANTOS MACHADO
2. JOMAEL MARCON AMORIM
3. JOÃO CATARIN
4. VILSON WILLEMANN
5. EDENIR POSSEBOM
6. JOÃO ALBERTO HORN
7. BENEDITO SILVANO BONACORDI
8. JESSE KRIEGER
9. OLGA PCHEK
10. WEBERLY DORIGO
11. EVERALDO DONIZETE DA SILVA
12. ROMÃO APARECIDO DA SILVA
13. FRANCISCO CARLOS PIRES MACHADO
14. ALBINO ANTONIO PASQUALOTTO

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão eleitoral.

Curitiba, 28 de setembro de 2018.

DORACI DE SOUZA		VALDECIR STADTLOBER		OTÁVIO DIAS PEREIRA

Rua Monsenhor Celso, 231-4º e 5º  andares – Centro - Curitiba – Paraná – CEP: 80.010-150
Fone/Fax:3225-2000 - E-mail: aeapr@aeapr.org.br – Site: www.aeapr.org.br
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]AEAG